
 

ENEA Serwis sp. z o.o. 
64-111 Lipno, Gronówko 30 

NIP 697 18 62 316 
REGON 410372840 

 

tel. +48 / 65 31 52 300 enea.serwis@enea.pl 
www.enea-serwis.pl 

 

 

 

 

 

 
Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS: 0000059066 Kapitał zakładowy: 11 846 500 PLN   

 

 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU  

 

  1. Informacje wstępne:  

  1.1 Zamawiającym w niniejszym postępowaniu jest: 

ENEA Serwis sp. z o.o. 
Rejon Leszno 
Gronówko 30, 64-111 Lipno 
REGON: 410372840 ; NIP: 697-18-62-316 

 

Sąd Rejonowy Poznań Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 
IX Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego 
nr KRS: 0000059066 
Kapitał zakładowy:11.846.500 zł 
 
 1.2 Adres do korespondencji, składania ofert i kontaktu z Zamawiającym: 

ENEA Serwis sp. z o.o. 
Rejon Leszno 
Gronówko 30, 64-111 Lipno 
Tel: 65 31 52 300 
Godziny urzędowania: 07:00 do 15:00  
                                      

2.  Rodzaj przetargu.  

     Postępowanie jest prowadzone w formie przetargu otwartego w oparciu o obowiązujący 
regulamin przeprowadzania  Postepowań, udzielania zamówień na Roboty Budowlane, Dostawy  
i Usługi oraz sprawowania kontroli funkcjonalnej w ENEA Serwis sp. z o.o. 

  

3.   Uzyskanie Warunków Zamówienia: 

Warunki Zamówienia udostępniono wraz z ogłoszeniem o przetargu i stanowią Załącznik nr 1.  

 
4.  Przedmiot zamówienia: 

 
Przedmiotem zamówienia jest: 
 

Usługa całodobowej ochrony obiektów i mienia na terenie ENEA Serwis sp. z o.o. 
Gronówko 30, 64-111 Lipno 

 Gronówko, dnia 10.04.2025 r.  



 

2 

 

Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
• Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. Złożone oferty muszą obejmować całość 

przedmiotu zamówienia.  
• Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagań technicznych został zawarty w 

Warunkach Zamówienia jako załącznik nr 1  do ogłoszenia o przetargu. 

5.  Termin wykonania Zamówienia: 

    Od 01 sierpnia 2025 r. do 31 lipca 2026 r.  

6.  Warunki działu w postępowaniu: 
 

Wykonawcy na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w Postępowaniu zobowiązani są do 
złożenia oświadczenia Załącznik nr 3 aktualnego na dzień składania Ofert dotyczącego: 
 
•  posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania,  
•  posiadania wiedzy i doświadczenia, 
•  dysponowania odpowiednim  potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania Zamówienia, 
•  sytuacji ekonomicznej i finansowej gwarantującej realizację Zamówienia 
•  braku podstaw do wykluczenia z Postępowania z przyczyn określonych treścią art.108, art. 

109 ust. 1 Ustawy,  
 
W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada uprawnienia do ubiegania się o udzielenia 
zamówienia oraz, że nie podlega wykluczeniu,  Zamawiający może żądać przedstawienia 
dodatkowych dokumentów.   

 
7.  Wadium.  

 
W niniejszym postępowaniu wadium nie jest wymagane.  
 

8.   Forma, termin i miejsce składania Ofert: 
 
1. Ofertę składającej się z wypełnionego i podpisanego podpisem kwalifikowanym Formularza oferty 

(Załącznik nr 2 do WZ) oraz pozostałe wymagane dokumenty można złożyć w formie 
elektronicznej w następujący sposób:  

 
• Zabezpieczoną hasłem ofertę należy przesłać WYŁĄCZNIE na adres e-mail osoby:  

karol.humerski@enea.pl, w terminie do dnia  25.04.2025 r. do godz.: 10:00. 
Wiadomość e-mail zawierająca ofertę powinna nosić tytuł „ Usługa całodobowej 
ochrony obiektów i mienia na terenie ENEA Serwis sp. z o.o.- OFERTA  

• Hasło zabezpieczające ofertę należy przesłać WYŁĄCZNIE na adres e-mail osoby: 
emilia.staniewska@enea.pl w terminie do dnia 25.04.2025 r. do godz. 10:00 
Wiadomość e-mail zawierająca hasło powinna nosić tytuł „ Usługa całodobowej 
ochrony obiektów i mienia na terenie ENEA Serwis sp. z o.o.-HASŁO 
 

 2. W przypadku złożenia oferty osobiście lub za pośrednictwem poczty Wykonawca winien złożyć 
ofertę w opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jej zawartości bez usunięcia tego 
opakowania. Opakowanie winno być zaadresowane na Zamawiającego, opatrzone informacją o 
nadawcy (firma / nazwa lub imię i nazwisko Wykonawcy, jego adres) oraz winno zawierać zapis: 

 
 

 



 

3 

 

                                     Oferta w postępowaniu o udzielenia zamówienia na: 

Usługa całodobowej ochrony obiektów i mienia na terenie ENEA Serwis sp. z o.o. 

Nie otwierać przed: 25.04.2024r. godz. 1000 

 
Tak przygotowaną ofertę należy dostarczyć za pośrednictwem poczty lub osobiście na adres: 
 
ENEA Serwis sp. z o.o. 
Gronówko 30 
64-111 Lipno 

         
         Za termin złożenia oferty uważa się termin jej wpływu do siedziby Zamawiającego. 

 
9.  Wymagane dokumenty i Oświadczenia. 

 

  Wykonawcy zobowiązani są dostarczyć w złożonej ofercie wszystkie niżej wymienione 
dokumenty i oświadczenia: 

  
•    Załącznik nr 2 -     Wypełniony formularz ofertowy,  
•    Załącznik nr 3 – Oświadczenie Wykonawcy, 
•    Załącznik nr 4 – Oświadczenie o wdrożeniu minimalnych środków technicznych  

i organizacyjnych w przypadku powierzenia do przetwarzania danych osobowych, 
• Załącznik  nr 5 – Zobowiązanie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące 

wypełnienia obowiązku informacyjnego,   
• Załącznik nr 6 – Oświadczenie o zapoznaniu się z treścią „Kodeksu Kontrahentów Grupy  ENEA” 

i zobowiązaniu do przestrzegania zawartych w nim zasad w relacjach biznesowych z Grupą 
ENEA  

• Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych reprezentantów                 
i pracowników Zamawiającego  - RODO 

• Odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji  
o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru, w celu potwierdzenia, że osoba 
działająca w imieniu Wykonawcy  jest umocowana do jego reprezentowania. 

• W przypadku zamówień na usługi – Zamawiający żąda odpowiedniego zezwolenia, licencji, 
koncesji albo potwierdzenia wpisu do rejestru działalności regulowanej, jeżeli ich posiadanie 
jest niezbędne do świadczenia określonych usług w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, 

• Dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze 
wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia, wraz z dowodem opłacenia przynajmniej 
pierwszej składki ubezpieczenia,  

• Zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca 
nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat 
wraz z zaświadczeniem zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że przed 
upływem terminu składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub 
opłat wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych 
należności; 
[UWAGA: W przypadku, gdy Wykonawca dysponuje oświadczeniem wystawionym w formie 
elektronicznej, zobowiązany jest złożyć to oświadczenie w tej samej formie, w jakiej otrzymał je 
od wystawcy. W przypadku zaświadczenia wydanego w formie papierowej, Wykonawca składa 
kopię zaświadczenia, potwierdzoną za zgodność z oryginałem] 

• Zaświadczenie albo inny dokument właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki 



 

4 

 

terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzający, że Wykonawca nie 
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, wystawiony nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku zalegania z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo 
innym dokumentem zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że 
odpowiednio przed terminu składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych składek 
na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłat tych należności;  

• informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w pkt 14.1.1, pkt 14.1.2, pkt 
14.1.4, pkt14.1.8 lit. a), pkt 14.1.8 lit. b) i pkt 14.1.9 wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert; 
 

 
10.  Miejsce i termin otwarcia ofert. 

 
Otwarcie ofert w niniejszym Postępowaniu jest niejawne i nastąpi w siedzibie Zamawiającego  
w dniu 25.04.2025 r. o godz.:  10:30  
 

11.  Osoba uprawnioną do kontaktowania się z Wykonawcami jest: 
 

 Osoba prowadząca zadanie : 
 
Pan Grzegorz Żukow – Kierownik Zespołu Zaopatrzenia  
Tel 48653152306, e-mail: Grzegorz.zukow@enea.pl 

       


